
 
UCHWAŁA NR XXXII/212/2018 

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 roku poz. 1868; z 2018 roku poz. 130), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2910



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 933,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 22 933,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 933,00

Własne 22 933,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
5 000,00

Własne 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 100,00

Własne 16 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00

Własne 1 700,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
- 22 800,00

Własne - 22 800,00

926 Kultura fizyczna 14 500,00

92695 Pozostała działalność 14 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 34 500,00

Własne 34 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

- 20 000,00

Własne - 20 000,00

37 433,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/212/2018 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 

czerwca 2018 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2910



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00

Własne 50 000,00

Przebudowa części chodników w ciągu ul. Basztowej i ul. W.Jagiełły w Kamieniu 

Pomorskim
50 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Zakup klimatyzacji do serwerowni w Starostwie Powiatowym 10 000,00

Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania - 10 000,00

758 Różne rozliczenia - 90 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 90 000,00

4810 Rezerwy - 40 000,00

Własne - 40 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 50 000,00

Własne - 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 685,04

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

2 685,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 685,04

Własne 2 685,04

852 Pomoc społeczna 18 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

Własne 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00

Własne 15 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 185,04

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

Własne 2 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 2 685,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 685,04

Własne - 2 685,04

855 Rodzina 41 933,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 41 933,00

3110 Świadczenia społeczne - 23 067,00

Własne - 23 067,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Własne 65 000,00

Przebudowa budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wisełce w zakresie 

dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej - I etap
65 000,00

926 Kultura fizyczna 14 500,00

92695 Pozostała działalność 14 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

Własne 14 500,00

Budowa boiska na terenie ZSP w Wolinie 14 500,00

37 433,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/212/2018 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 

czerwca 2018 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2910


		2018-06-19T06:27:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




